[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

02.12.2014

№

299-ПГ

О внесении дополнений в Постановление Администрации
 города Реутов от 14.04.2014 № 212-ПА «Об уполномочивании органа контроля
в сфере закупок и наделении полномочиями органа внутреннего
муниципального финансового контроля городского округа Реутов»

В соответствии с частью 3 статьи 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановляю:
1.  Абзац первый  после слов «в соответствии» дополнить словами «со статьей 269.1 и».

2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города.
Глава города                                                    С.Г. Юров